ПРИКАЗ

От 01 сентября 2012 года                                                                       № 169

по МОБУ Гимназия № 14

«Об утверждении рабочей программы

по курсу «Основы религиозных культур

 и светской этики»»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 06 октября 2009 года №373 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования; Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 31 января 2012 года №69 «О внесении изменений в

федеральный компонент государственных образовательных стандартов

начального общего, основного общего и среднего (полного) общего

образования; Письма Министерства образования и науки Российской

Федерации от 08 июля 2011 года №МД-883/03 «О направлении методических

материалов ОРКСЭ»; Письма Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 июля 2011 года №МД-942/03 «О выполнении поручения

Президента Российской Федерации»; Письма Министерства образования и

науки Российской Федерации от 24 октября 2011 года №МД-1427/03 «Об

обеспечении преподавания комплексного учебного курса ОРКСЭ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить рабочую программу «Основы религиозных культур и

светской этики», обеспечивающую реализацию курса.

 Директор гимназии:                                                          Морозова Л.С.

Баш6ортостан Республика3ы

Белорет районы муниципаль район хакими8те

Баш6ортостан Республика3ы

Белорет районы муниципаль районы

Белорет 6ала3ыны7 14-се гимназия3ы

муниципаль д2й2м белем бире9

бюджет учреждение3ы

Администрация муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

Гимназия №14 г.Белорецк

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

453511, Баш6ортостан Республика3ы,

Белорет 6ала3ы,Октябр4e7 50 йыллы5ы урамы, 68

453511, Республика Башкортостан,

г.Белорецк, ул. 50 лет Октября, 68

тел: (34792) 3-18-01, тел/факс: (34792) 3-27-84, e-mail:   belgym14@mail.ru